

W nawiązaniu do otrzymanego zapytania w sprawie ogłoszonego Zapytania Ofertowego na „**Zakup i dostawę pieca cukierniczego**”, znak sprawy SDD/PR/SC/ZO/1/2020 udzielamy poniżej odpowiedzi na zadane pytania.

1. W Załączniku nr 1 do zapytania ofertowego, pkt I, ustęp 4 Zamawiający napisał „*obrotowy*”.

Czy Zamawiający dopuszcza piec cukierniczy bez funkcji obrotu i dopuści rozwiązanie równoważne - system rozprowadzania powietrza dla osiągnięcia maksymalnych wyników w równomiernej obróbce termicznej i regulacji temperatury, dzięki specjalnemu projektowi komory gotowania w połączeniu z wentylatorem o zmiennej prędkości i wysokiej precyzji oraz zaworem odpowietrzającym?

Odpowiedź: Nie dopuszcza. W zapytaniu ofertowym Zamawiający określił dwie funkcje wypieku pieca tj. z obrotem i bez obrotu wózka. Piec bez obrotu wózka nie spełni parametrów funkcjonalnych określonych w zapytaniu.

2. W Załączniku nr 1 do zapytania ofertowego, pkt II, ustęp 5 Zamawiający napisał „*min. 2 termopary*”.

Czy Zamawiający dopuszcza piec cukierniczy ze zintegrowaną jedną termoparą, natomiast drugą dostarczoną jako oddzielny produkt?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

3. W Załączniku nr 1 do zapytania ofertowego, pkt II, ustęp 31 Zamawiający napisał „*min. odległość pomiędzy prowadnicami: 100mm*”.

Czy Zamawiający dopuszcza odległość pomiędzy prowadnicami min. 80 mm?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

4. W Załączniku nr 1 do zapytania ofertowego, pkt III, ustęp 1 Zamawiający napisał „*Gwarancja min. 12 miesięcy*”.

Czy Zamawiający będzie wyżej oceniał ofertę, jeśli gwarancja zostanie udzielona na okres min. 24 miesięcy?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt 18 Zapytania ofertowego wybór dokonany zostanie w oparciu o następujące kryteria: cena brutto i kryterium społeczne. Okres gwarancji nie jest kryterium oceny oferty.